Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE CONTRATO Nº 17/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ARAGUAIANA/MT. CONTRATADO: SANDRO PERES XAVIER-ME. OBJETO:
AQUISIÇÃO DE MATERIAL E TRANSPORTE DO MATERIAL DE PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA. VALOR: R$ 209.297,93
(duzentos e nove mil e duzentos e noventa e sete reais e noventa e três centavos). PRAZO: 12 (doze) meses. DATA:
22/03/2023

EXTRATO DE CONTRATO Nº 18/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ARAGUAIANA/MT. CONTRATADO: DISTRIBUIDORA BRASILEIRA DE ASFALTO
LTDA. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL E TRANSPORTE DO MATERIAL DE PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA.
VALOR: R$ 581.270,18 (quinhentos e oitenta e um mil duzentos e setenta reais e dezoito centos). PRAZO: 12 (doze)
meses. DATA: 22/03/2023

EXTRATO DE CONTRATO Nº 19/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ARAGUAIANA/MT. CONTRATADO: SANDRO PERES XAVIER-ME. OBJETO:
AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA MICRORREVESTIMENTO E TRANSPORTE DO MATERIAL DE CONSERVAÇÃO DE
PAVIMENTA. VALOR: R$ 620.260,60 (seiscentos e vinte mil e duzentos e sessenta reais e sessenta centavos). PRAZO: 12
(doze) meses. DATA: 22/03/2023

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ARAGUAIANA/MT. CONTRATADO: DISTRIBUIDORA BRASILEIRA DE ASFALTO
LTDA. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA MICRORREVESTIMENTO E TRANSPORTE DO MATERIAL DE
CONSERVAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO. VALOR: R$ 1.344.959,05 (um milhão trezentos e quarenta e quatro mil e
novecentos e cinquenta e nove reais e cinco centavos). PRAZO: 12 (doze) meses. DATA: 22/03/2023

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c004440c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T19:19:46-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial